
 

О признании утратившими силу  

постановлений Администрации района 

 

В целях проведения мониторинга нормативных правовых актов 

Администрации района, постановляю:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации муниципального образования «Инзенский район»: 

- № 1243 от 25.12.2015 «Об утверждении муниципальной программы 

«Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области на 2016-2020гг»; 

- № 855 от 09.10.2020 «О введении особого противопожарного режима 

на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение»; 

- № 1051 от 01.12.2020 «О введении особого противопожарного режима 

на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение»; 

- 1159 от 28.12.2020 «О введении особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»  

- № 11 от 14.01.2021 «О введении особого противопожарного режима 

на территории муниципального образования «Инзенский район»; 

 - № 49 от 26.01.2021 «О перерегистрации граждан, принятых на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях»; 

 - № 93 от 08.02.2021 «О введении режима повышенной готовности на 

территории муниципального образования «Инзенский район»; 

 - № 113 от 16.02.2021 «О проведении мероприятий на период весеннего 

и паводка в 2021году»; 

 - № 189 от 01.03.2021 «О проведении открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом»; 

 - № 319 от 31.03.2021 «О введении временных ограничений движения 

транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения муниципального образования «Инзенский район»; 

 - № 321 от 01.04.2021 «Об организации и проведении комплекса работ 

по благоустройству населённых пунктов муниципального образования 

«Инзенский район» в период с 05 апреля по 07 июня 2021г»; 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 апреля 2022  г.                                                                   №371 

                                    экз._ 



 - № 344 от 08.04.2021 «О подготовке к отопительному сезону 2021-

2022гг»»; 

 - № 355 от 09.04.2021 «О введении особого противопожарного режима 

на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение»; 

 - № 399 от 22.04.2021 «О временном ограничении движения 

транспорта»; 

 - № 400 от 22.04.2021 «О временном ограничении движения 

транспорта»; 

          - № 407 от 26.04.2021 «О введении особого противопожарного режима 

на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» 

 - № 455 от 18.05.2021 «О введении особого противопожарного режима 

на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение»; 

 - № 456 от 18.05.2021 «О введении особого противопожарного режима 

на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение»; 

 - № 481 от 26.05.2021 «О проведении на территории муниципального 

образования «Инзенский район» ежегодной межведомственной 

профилактической операции «Подросток»; 

          - № 599 от 22.06.2021 «О введении режима повышенной готовности на 

территории муниципального образования «Инзенский район»; 

          - № 616 от 29.06.2021 «О введении режима повышенной готовности на 

территории муниципального образования «Инзенский район»; 

          - № 617 от 29.06.2021 «О создании комиссии по определению ущерба 

от последствий неблагоприятных погодных условий, произошедших на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 28.06.2021года; 

          - № 620 от 30.06.2021 «О введении чрезвычайной ситуации на 

территории муниципального образования «Инзенский район»; 

          - № 633 от 03.07.2021 «О снятии чрезвычайной ситуации и введении 

режима повышенной готовности на территории муниципального образования 

«Инзенский район»; 

          - № 695 от 20.07.2021 «О введении режима повышенной готовности на 

территории муниципального образования «Инзенский район»; 

          - №708 от 21.07.2021 «О введении режима повышенной готовности на 

территории муниципального образования «Инзенский район»; 

          - №717 от 23.07.2021 «О создании комиссии по определению ущерба от 

последствий неблагоприятных погодных условий, произошедших на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 28.06.2021года; 

          - №728 от 27.07.2021 «О проведении школьной ярмарки»; 

          - №785 от 13.08.2021 «Об ограничении движения автотранспорта при 

проведении на территории муниципального образования «Инзенский район» 

Дня физкультурника» 

          - №865 от 07.09.2021 «О начале отопительного сезона 2021-2022гг»; 



          - №866 от 07.09.2021 «Об организации и проведении комплекса работ 

по осеннему благоустройству территорий населённых пунктов Инзенского 

района; 

          - № 1245 от 27.12.2021 «О введении особого противопожарного режима 

на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» 

          - № 1246 от 27.12.2021 «О введении режима повышенной готовности на 

территории муниципальной образования «Инзенский район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Администрации района Кузнецову О.В. 

 

Глава Администрации района                                                            А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 

2-53-89 

ам 


